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Gjakové - Djakovica - Gjakova

ARKIVAORSSEIN A D@ VICA/ MUNICIPALITY OF GJAKOVA

KOMUNA GJAKOVE Rr,"UGK?” pn. (né vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), né njérén ang; dhe

"Armend Tours Travel & Tourism”, Rr. “Skenderbeu” p.n, 50000, GJAKOVE, né anén tjetér, jané
pajtuar te lidhin njé kontrate publike pér:

Furnizim me avio bileta kthyese pér udhétim zyrtar ne Itali me nr Identifikues: 632-24-053-147
Neni 1 Lénda

Lénda e kontratés do té jeté: Furnizim me avio bileta kthyese pér udhé&tim zyrtar ne Itali
Kontrata nénshkruhet me dt. 13.05.2025

1.2 Kontrata do té pérfundoj brenda 4 (katér) dite pas hyrjes né fuqi.
1.3Vendi i kryerjes se Furnizimit do té jeté — Komuna e Gjakovés”

1.4 Incotermi i aplikueshém do té jets DDP1 (Detyra e Dérguar e Paguar).
Neni 2 Cmimi

3.1 Cmimi total i kontratés do té jeté: vlera e pérgjithshme e kontratés 690.00€. (gjashtéqind e
néntédhjeté euro).

Neni 3 Pagesat

4.1 Pagesa do té€ béhet né Euro pas pranimit te procesit dhe fatures .

Pér Operatorin Ekonomik Pér Autoritetin Kontraktues
Emri: Armend Ljosh Emri: Faton Gutaj
Pozita: Drejtor Gjeneral Pozita: Zyrtar i prokurimit
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